Cuenta Pdblica 2015
Poder Ejecutivo

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién Econémica (por Tipo de Gasto)
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2015

Gasto Corriente

Gasto de Capital 1.641.318,000 2,430,377.410 4,071.695,410 3.000,713,223 2,961,489,549 1.070.982.187
Amortizacién de la Deuda y Disminucién de Pasivos 117.470,000 -15,036.888 102,433.112 102,432,704 102.432,704 408
Pensiones y Jubiliaciones o 0 0 4] 0 0

0 0 0 0 0 0

Participaciones

Concepto

Aprobado
1

15,256,700,000

Ampliaciones/
(Reducciones)

2

3,177.466,643

Egresos
Modificado
3=(1+2)

18,434,166,643

Devengado

4

16.965,880,443

16,960,039.179

Subejercicio

6=(2-4)

1,468.286.199

Total del Gasto

17,015,488,00Q

5,592,807,165

22,608,295,165

20,069,026,370

20,023,961,431

2,539,268,794
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